No. 1703-07

謹啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

　平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

内容を変更させていただくことになりましたので、ご案内申し上げます。

申し上げます。

　　敬具

コード

 ＥＩＡ  酵素法

 5.0未満、5.0～999999.9  10.0以下、10.1～999999.9

 中毒域（μｇ/ｍＬ）  中毒域（μｇ/ｍＬ）

  200.1以上（4時間）   200.0以上（4時間後）

 アセトアミノフェン   100.1以上（8時間）   50.0以上（12時間後）

 （薬物検査）   50.1以上（12時間）

 Ｙ（新）＝0.927Ｘ（旧）＋6.347
 ｒ＝0.998　　ｎ＝100 （委託先データ）

 アセトアミノフェン、ピリナジン、  アセトアミノフェン、ピリナジン、

 ナバ  ナバ、高ビリルビン検体、溶血

 （下線部の削除）  検体は避けて下さい。

（裏面に続く）

備考欄

検査項目名

2633

この度、下記の項目につきまして、平成２９年４月３日（月）受領分より、検査

先生方には大変ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒宜しくご了承のほどお願い

変更箇所 新 旧

相関

報告範囲

検査方法

基準値

＊お問い合わせは当社または担当者までお願いいたします。 〒358-0013 埼玉県入間市上藤沢309-8

TEL 04-2964-2621  FAX 04-2964-6659

URL http://www.e-musashi.co.jp

平成２９年 ４月 ３日（月） 受領分より

コード

 1.5未満、1.5～39.9、40.0以上  1.3未満、1.3～74.9、75.0以上

 3.0 未満 Ｕ/ｍＬ  5.0 未満 Ｕ/ｍＬ

 Ｙ（新）＝0.544Ｘ（旧）＋0.107
 ｒ＝0.883　　ｎ＝118 （委託先データ）

男性  0.2 以下 男性  0.9 以下

 卵胞期  0.3 以下  卵胞期  0.9 以下

 排卵期  5.7 以下  排卵期  2.4 以下

 黄体期  2.1～24.2  黄体期  1.3～29.6

 閉経後  0.3 以下

 妊娠初期  13.0～51.8  妊娠前期  13.8～51.1

 妊娠中期  24.3～82.0  妊娠中期  42.2～128.4

 妊娠後期  63.5～174.4  妊娠後期  65.2～221.2

 Ｙ（新）＝0.82Ｘ（旧）＋1.17
 ｒ＝0.994　　ｎ＝129 （メーカーより）

2864  小数1位  小数3位

 濃度、クラス、ｉｎｄｅｘ
 のご報告

 ※Ｉｎｄｅｘのご報告廃止に伴い「チャート報告書（アレルゲン

 　 検索報告書）」のＩｎｄｅｘ欄の表記をクラスに変更いたします。

 ※尚、当該事項の変更は、４月３日の報告分からとさせていた
　  だきます。

0735  プロゲステロン

 濃度、クラス のご報告

4467

報告範囲

基準値

相関

 抗アクアポリン４抗体

 ｅＧＦＲ 報告桁数

3001～  特異的ＩｇＥ（ＩｇＥ-ＲＡＳＴ） 報告内容

検査項目名 変更箇所 新 旧

相関

女性女性
基準値

平成２９年 ４月 ３日（月） 受領分より